

Ezzence.com ApS

CVR-nr. 36062436

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2015

Dirigent

Navn: Eric Dunstan Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ezzence.com ApS
Vestre Strandalle 54
8240 Risskov

CVR-nr.: 36062436
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 12.08.2014 - 31.12.2014

Bestyrelse

Ib Nørholm, Formand
Aksel Boje Christensen
René Gert Brix
Henrik Folmer Hansen
Eric Dunstan Sørensen

Direktion

Eric Dunstan Sørensen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig med detailhandel af produkter til personlig pleje via internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskab viser et negativt resultat på 1.302 t.kr. Resultatet anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter statusdagen er de resterende 3.500 t.kr. af selskabskapitalen indbetalt.

Der er herudover fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(1.014.288)
Personaleomkostninger	1	(414.377)
Af- og nedskrivninger		<u>(98.917)</u>
Driftsresultat		(1.527.582)
Andre finansielle indtægter		3.479
Andre finansielle omkostninger		<u>(126.684)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.650.787)
Skat af ordinært resultat	2	<u>349.000</u>
Årets resultat		<u><u>(1.301.787)</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(1.301.787)</u>
		<u>(1.301.787)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		1.800.554
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>1.800.554</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.111
Materielle anlægsaktiver	4	<u>71.111</u>
Deposita		23.200
Finansielle anlægsaktiver		<u>23.200</u>
Anlægsaktiver		<u>1.894.865</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.592.217
Forudbetalinger for varer		961.273
Varebeholdninger		<u>4.553.490</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		526.884
Udskudt skat		349.000
Andre tilgodehavender		392.337
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		3.500.000
Periodeafgrænsningsposter		81.290
Tilgodehavender		<u>4.849.511</u>
Likvide beholdninger		<u>6.452</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.409.453</u>
Aktiver		<u><u>11.304.318</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		6.212.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.301.787)</u>
Egenkapital		<u>4.910.213</u>
Anden gæld		<u>2.313.812</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>2.313.812</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	107.783
Bankgæld		1.412.581
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.162.287
Anden gæld		<u>1.397.642</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.080.293</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.394.105</u>
Passiver		<u><u>11.304.318</u></u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	6.212.000	0	6.212.000
Årets resultat	0	(1.301.787)	(1.301.787)
Egenkapital ultimo	6.212.000	(1.301.787)	4.910.213

Noter

	2014
	kr.
1. Personalemkostninger	
Gager og løn	276.906
Andre omkostninger til social sikring	5.486
Andre personaleomkostninger	131.985
	414.377
	2014
	kr.
2. Skat af ordinært resultat	
Ændring af udskudt skat	(385.593)
Effekt af ændrede skattesatser	36.593
	(349.000)
	Goodwill
	kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	1.890.582
Kostpris ultimo	1.890.582
Årets afskrivninger	(90.028)
Af- og nedskrivninger ultimo	(90.028)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.800.554
	Andre anlæg,
	driftsmateri-
	el og inven-
	tar
	kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Årets afskrivninger	(8.889)
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.889)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	71.111

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald efter 12 måneder 2014 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	107.783	2.313.812
	107.783	2.313.812
		2014 kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		93.232

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant på 1.500 t.kr til Nordea Bank Danmark, samt 2.500 t.kr. til Vækstfonden.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 7.344 t.kr.